
»2. rt..V ■1 	 ATEZO 

CE 	O 

Pecu tsit do t 	ciar Exact.i, 

2 4 citozai c4 2Zikt 	 SALTA, 3 de Abril de 1987. 

ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 	
Expediente N2 8.057/87  

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RES. N2 091/87  

VISTO: 

La presentación efectuada por el Prof. Huno Alberto Aris, Profesor Ad-
junto — Dedicación Semiexclusiva de esta Facultad de Ciencias Exactas, co— / 
rriente a fojas 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual solicita // 
licencia extraordinaria sin goce de haberes por el termino de ocho (8) me— / 
ses, a partir del 1Q de Abril de 1987; 

Que la petición interpuesta por el Prof. Aris se encuentra encuadrada 
dentro de lo previsto en la Resolución Nº 343/83; 

Que, el Departamento de Ffsica en su reunión del dfa 19 de Marzo de / 
1987 resolvió acceder a dicho pedido de licencia, opinión que hace suya el/ 
Consejo Directivo de esta Facultad en su sesión ordinaria del 1º de Abril / 
de 1987; 

Que, asimismo, y dado que al Prof. Aris se le hebra concedido reduc—/ 
cien en la dedicación horaria de J.T.P. — Dedicación Semiexclusiva a Dedica-
ción Simple hasta el 31-3-87, corresponde tenerlo por reintegrado a sus fun-
ciones de J.T.P. — Dedicación Semiexclusiva; 

POR ELLO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del 1º de Abril de 1967) 

RESUELVE:  

ARTICULO 1º:  Tener por reintegrado, a partir del 1s de Abril de 1967, al // 
Prof. HUGO ALBERTO ARIS al cargo de PROFESOR ADJUNTO — DEDICACION SEMIEX—/ 
CLUSIVA de la Asignatura "FISICA II", de esta Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTICULO 24:  Acordar, a partir del 1º de Abril de 1987 y hasta el 30 de No-
viembre de 1987, al Prof. HUGO ALBERTO ARIS, PROFESOR ADJUNTO — DEDICACION/ 
SEMIEXCLUSIVA de la Asignatura "FISICA II", licencia extraordinaria sin go-

ce de haberes con cargo al Inc. c), Attfculo 15º — Capitulo V de la Resolu- 

ción Rectoral Nº 343/83. 

ARTICULO 3 2 :  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para 

su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE. 

FAC CS 1  
EXAC 	

/1/ 

: ':4of.Estela Marfa A.de Revol 
sz 	Secretaria Académica 

--facultad de Ciencias Exactas 


	Page 4

